
対象期間 年 7 月 1 日 から

年 6 月 30 日 まで

人

件

円

円

％

⑥　派遣労働者教育訓練に関する事項

労働者派遣事業に関わる情報

2018

2019

8,289

40

24

事業所名称

事業所の所在地

①　派遣労働者の数（1日平均）

株式会社ハーモリンク

〒359-1131

埼玉県所沢市久米602-3　KS所沢ビル3-A

労働者の

費用負担の有無
賃金支給状況実施人数教育訓練の種類 実施状況

新規採用者への訓練・OA操作等

新規採用者への現場実習 無

無

有

無

ojt

off-jt

30

6

31.9⑤　マージン率　※（③-④）÷③　小数点第２位以下四捨五入

④　派遣労働者の賃金　1日（8時間当たり）の額の平均

③　労働者派遣の料金　1日（8時間当たり）の額の平均

②　派遣先の実数（対象期間あたりの事業所数）

12,178


