

労働者派遣事業に関する情報

対象期間 2018 年 7 月 1 日 から
2019 年 6 月 30 日 まで

事業所名称	株式会社ハーモリンク
事業所の所在地	〒359-1131 埼玉県所沢市久米602-3 KS所沢ビル3-A

① 派遣労働者の数（1日平均）	40 人
② 派遣先の実数（対象期間あたりの事業所数）	24 件

③ 労働者派遣の料金 1日（8時間当たり）の額の平均	12,178 円
④ 派遣労働者の賃金 1日（8時間当たり）の額の平均	8,289 円
⑤ マージン率 ※ (③-④) ÷③ 小数点第2位以下四捨五入	31.9 %

⑥ 派遣労働者教育訓練に関する事項

教育訓練の種類	実施人数	実施状況	賃金支給状況	労働者の費用負担の有無
新規採用者への訓練・OA操作等	6	off-jt	無	無
新規採用者への現場実習	30	ojt	有	無